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MECEYHMU M3BEILITAJ O UICIIMTUBABY AJIEPTEHOI IIOJIEHA Y BA3JYXY

bpoj n3semraja: I1J140

3a Meceln aBrycr

2023

TOIWHE

Bpoj yrosopa: 01-745/5-2022 ox 24.01.2022. roaune

Harym u3naBama: 05.09.2023.

Hoanocuaan 3axreBa: ['paacka Ympasa rpanga [Tanuesa

Mepno mecto: I'pancka Ympasa rpaga [lanuesa, Tpr kpasba Iletp

h [ 2-4, [TanueBo

PE3YJITATH HCIIUTUBAIbA KOHIUEHTPAIIMJE ITIOJIEHOBUX 3PHA Y BA3YXY(6poj 3pHa/m*Ba3yxa) I

IMPOLEHA PU3UKA 3A HACTAHAK AJIEPTHJCKUX PEAKLIUJA

HJI 6poj y3opka

b-2023-31

b-2023-32

b-2023-33

b-2023-34

b-2023-35

BusbHu TakcoHHU / 1aTym
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Acer / jaBop

Alnus / joBa

Ambrosia / amOpo3uja

17(19 | 2
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35113 |40

44

Artemisia / menua
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46

Betula / 6pesa

Cannabaceae / KoHOIIJbA

12112 | 6

12 2 |12

16

14

12
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12

Carpinus / rpad

Chenop/Amar. / mup

17

12

Corylus / necka

Cupress/Taxa. / gemnpecu

Fagus / 6yksa

Fraxinus / jacen

Juglans / opax

Moraceae / nyn

Pinaceae / verunapu

Plantago / 60kBHIIE

Platanus / mimaran

Poaceae / TpaBe

11

12

14

10| 4

Populus / Tomona

Quercus / xpact

Rumex / kucemnuie

Salix / BpOe

Tilia / nune

Ulmaceae / 6pect

Urticaceae / konpuse

42

36

47

28

26

2

25

58

44 59

19 - 100

52

28| 3 |36

61

40

70

45

47

41

40

16

12

PedepenTHe BpeHOCTH KOHIIEHTPaLHKja noJjieHa (6poj mosieHoBUX 3pHa / m°)

HICKA - pearyjy caMmo H3y3€THO OCETJbHBE aleprudyHe 0ocobe
CPEJIIbA - pearyje BehnHa anepruaaux ocoba
BHCOKA - pearyjy cBe aneprudae ocobe

npseha, TpaBa u KopoBa
<60
60-100

amoOpo3uje
<30
30-100




Crenujanucra xurujese:  [Ipum.op Jvépasxa Huxonoecku

Hzname 6.

PesynTar ncninTuBama ce OMHOCH CaMO Ha UCITUTHUBAHH y30pak. M3BemITaj ce Moxe penpoayKoBaTH U YMHOXKaBaTH HCKJbYIUBO Y IIETIOCTH.

crpana 1 ox 1
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